PINET

CHARNIERESLONGUESLARGEUR 20 MM

41-1-3529

Angle d'ouverture 270°. Autres longueurs sur demande. Broches spéciales sur demande.
Nous consulter pour un pergage spécial.

A 2000 mm
Note non percée

Matiére alu 5754


https://www.pinet-industrie.com/de/
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E (Charnon ou épaisseur)
D (diamétre broche ou fil)
Finition

M atiére broche

150 g
20 mm
0.6 mm
15 mm
24
brut
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